
Uchwała Nr 1564/282/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 września 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zakupu usług związanych z przygotowaniem, 

wykonaniem i dostarczeniem nagród z logo Mazowsza dla laureatów III edycji 

Programu Promocyjnego „Paszport Turystyczny Województwa Mazowieckiego” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 595  

i poz. 645) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 910/257/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2013 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie kosztów zakupu usług związanych  

z przygotowaniem, wykonaniem i dostarczeniem nagród z logo Mazowsza dla laureatów  

III edycji Programu Promocyjnego „Paszport Turystyczny Województwa Mazowieckiego” 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 7.188,75 zł na pokrycie kosztów zakupu 

usług związanych z przygotowaniem, wykonaniem i dostarczeniem nagród z logo 

Mazowsza dla laureatów III edycji Programu Promocyjnego „Paszport Turystyczny 

Województwa Mazowieckiego.” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1, ust. 1 w wysokości  

do 7.188,75 zł zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 

2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego  

na 2013 rok, późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) - w dziale 630,  

rozdziale 63003, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych.” 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 


